
Regjistri i Kerkesave dhe Pergjigjeve 2025 

Nr. 
Rendor 

Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 
përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës 

Tarifa 

1 07/01/25 ALB-USA 

ENTERPRTSES 

INC 

16/01/25 Pergjijge 1 E plote Nuk ka 

2 07/01/25 BIRN Albania 
Sa eshte vlera e 
suplementeve 
farmaceutike te 
importuara gjatë vitit 
2024 ne Shqiperi? 
Sa eshte vlera e 
suplementeve 
farmaceutike te 
importuara gjatë vitit 
2023 ne Shqiperi? 
Sa zera suplementesh 
farmaceutike jane 
importuar ne Shqiperi 
gjatë 2024-s? 
Sa zera suplementesh 
farmaceutike jane 
importuar ne Shqiperi 
gjatë 2023-shit? 
 

20/01/25 Pergjigje 2 E plote Nuk ka 

3 07/01/25 BIRN Albania 

Të dhënat në lidhje 
me zhdoganimin gjatë 
vitit 2024 në 
copë/sasi/ lloj dhe 
vlerë monetare të 
ndërtesave të 
parafabrikuara me 
kodet : 9406, 9406 10 
00, 9406 20 00, 9406 
90, 9406 90 10. 

23/01/25 Pergjigje 3 E plotë Nuk ka 

       

 

 

https://dogana.gov.al/dokument/5862/pergjigje-1-alb-usa
https://dogana.gov.al/dokument/5863/pergjigje-2
https://dogana.gov.al/dokument/5864/pergjigje-3

